
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISË
MINISTRIA	E	TURIZMIT,	KULTURËS	DHE	SPORTIT

AGJENCIA	KOMBËTARE	E	BREGDETIT

LISTË VERIFIKIMI-STACION PLAZHI
Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË VERIFIKIMI-STACION PLAZHI

Subjekti   

Nr.NIPT   

Adresa   

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   



E-mail   

Lloji Aktivitetit   

Arsyeja e inspektimit

Inspektim i Programuar

Ri-Inspektim

Inspektim Special

Në zbatim të Ligjit nr. 93/2015 “Për Turizmin”, i ndryshuar

Nr
.

Baza Ligjore Përshkrimi i objektit
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1
Pika 1, Neni 64, Ligji
nr. 93/2015, “Për
Turizmin”, i ndryshuar.

A ushtrohet veprimtaria e stacionit të plazhit
bazuar në një kontratë përdorimi për
hapësirën e plazhit, të lidhur midis subjektit
dhe autoritetit publik kompetent?

 

2
Pika 1, Neni 64, Ligji
nr. 93/2015, “Për
Turizmin”, i ndryshuar.

A organizohet hapësira e plazhit e vënë në
dispozicion në përputhje me hartën e
përgjithshme për plazhet e lejuara dhe
planvendosjet përkatëse, të miratuara nga
organet përgjegjëse?

 

INSPEKTORËT


